РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ . ^
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

//
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

I
РЕШЕНИЕ

от 9 февраля 2016 года с.Шатой № 7

«О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Шатойского муниципального
района по избирательному округу № 1 Джамбекова А.М.

На основании заявления поданного на имя Председателя Совета депутатов
Шатойского муниципального района Дадаева Хаважи Имрановича о досрочном
прекращении депутатских полномочий-,- в соответствии с главой 4 статьи 37 Устава
Шатойского муниципального района в связи с выездом за границу депутата Совета
Шатойского муниципального района Джамбекова Астемира Мусаевича
( избирательный округ № 1) на длительное лечение по причине резкого ухудшения
здоровья, Совет депутатов Шатойского муниципального муниципального района
второго созыва

РЕШИЛ:

1. Полномочия депутата Совета депутатов Шатойского муниципального района
Джамбекова Астемира Мусаевича избранного по избирательному округу № 1,
считать прекращенными досрочно с 10.02.2016 года. J

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию
Шатойского муниципального района.